
テニススクール

会員ならびに保護者の皆様へ

セブンカルチャークラブ店長

いつもセブンカルチャークラブにご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策といたしまして、

以下にて対応させていただきます。ご確認のほどよろしくお願いいたします。

①レッスンを再開します

②振替期限を延長しています（4月期を追加します）

③ レッスンの欠席連絡について
　4月期（5/1まで）はレッスン開始時間まで振替・保留を承ります。

（WEB上では出来ませんのでフロントへ電話でご連絡ください）

【レッスン再開にあたり】

○施設には消毒液設置、およびテーブルやドアノブ等の消毒、 清掃を行っております。

〇行政指導により近接した会話などを控えさせていただきます。

○更衣室の滞在時間は短めにお願いいたします。なおシャワールームは使用停止とさせていただきます。

〇振替消化策として、補講等の設置を検討してまいります。

〇海外から帰国したお客さまは、帰国した日から起算して14日間はお控えくださいませ。 

○今後も行政機関や出店施設の指導・情報に基づき適切な対応をとってまいります。　

お客様におかれましても、どうかご受講の際には、マスクの着用（マスクの着用が難しい場合は、

咳エチケットの励行）をお願いいたします。また、体調管理にご留意いただきますとともに、

発熱等の症状がみられたときには、施設の利用をお控えいただきますよう、ご理解とご協力のほど、

何卒宜しくお願い申し上げます。

以　上

テニススクール

4/1（水）以降の営業のご案内

全会員様へのご案内

2020/3/27更新

記

○室内の換気に努めるため、出入り口の開放を行います。

＜全クラス＞

4/1(水)よりレッスンを再開

○レッスン中の集合や立ち位置などには極力配慮してまいります。

※12/30以前にご退会された場合は、退会月をもち無効となります。

1月期～4月期の振替期限を　＜全クラス＞12/30（水）までとしています

3月期休講分はお振替にてお取りいただけますが、お振替をご希望でない方は3月期休講

※3月末退会の方のお振替残につきましては、3月期終了（4/3）後に残数分を4月末に振込対応します。

期間中の未使用レッスン分（３月期週1回契約の場合、最大５回まで）に限り、ご返金

※期日までにお申し出が無い場合は、「②振替期限延長での利用」とさせていただきます。

いたします。手続きは別途、5/15（金）までにテニスフロントにてお願いいたします。


